平成 27 年 4 月 24 日

各  位

会 社 名   株 式 会 社 佐 藤 渡 辺

代 表 者 名    代表取締役社長  上河  忍

コード番号    １８０７

問い合せ先     代表取締役専務執行役員

管理本部長  角谷 正人

TEL 03-3453-7351

役員等の異動に関するお知らせ

当社は、平成 27 年 4 月 24 日開催の取締役会において、下記のとおり役員等の異動につ

いて内定いたしましたので、お知らせいたします。

なお、取締役及び監査役の就任につきましては、来る 6月開催の第 84期定時株主総会の

承認を経て正式に決定される予定であります。

記

取締役及び監査役の異動（平成 27年 6月開催の定時株主総会）

１．新任取締役候補者

氏  名 新 役 職 名 旧 役 職 名

小
こ

 出
いで

 尋
ひろ

 常
つね

 取締役（非常勤・社外取締役） 監査役（非常勤・社外監査役）

２．新任監査役候補者

氏  名 新 役 職 名 旧 役 職 名

宮
みや

 城
ぎ

 成
なり

 之
ゆき

 常勤監査役 東北支店 総務部長

佐
さ

 藤
とう

 嘉
よし

 記
き

 監査役（非常勤・社外監査役）
港の見える法律事務所

所長

石
いし

 原
はら

 祥
さち

 子
こ

 監査役（非常勤・社外監査役）
税理士法人いしはら会計事務所

代表社員

３．退任予定監査役

氏  名 旧 役 職 名

川
かわ

 村
むら

 知
とも

 義
よし

 常勤監査役

小
こ

 出
いで

 尋
ひろ

 常
つね

 監査役（非常勤・社外監査役）

石
いし

 原
はら

 延
のぶ

 貢
みつ

 監査役（非常勤・社外監査役）

以 上